КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 05 » мая  2022   № 571-п

О подготовке проекта  «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки Усть-Кабырзинского сельского

поселения Таштагольского муниципального района Кемеровской

области - Кузбасса»

В соответствии со статьей  33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  пунктом 12 части 1.1 статьи 8 Устава муниципального

образования «Таштагольский муниципальный район Кемеровской области -

Кузбасса», Администрация Таштагольского муниципального района

постановляет:

1. Отделу архитектуры и градостроительства Таштагольского

муниципального  района (Денисенко И.В.) обеспечить подготовку проекта

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Усть-

Кабырзинского сельского поселения Таштагольского муниципального

района Кемеровской области - Кузбасса» в течение одного месяца со дня

издания настоящего постановления.

2. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района

(Кустова М.Л.) разместить настоящее постановление на сайте администрации

Таштагольского муниципального района в сети «Интернет» и опубликовать

решение о подготовке проекта «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки Усть-Кабырзинского сельского поселения

Таштагольского муниципального района Кемеровской области - Кузбасса» в

газете «Красная Шория».

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Таштагольского муниципального района Д.И. Варзанова.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Таштагольского

муниципального района                        А.Г.Орлов